
Vinca minor 

 

Kleine maagdenpalm

Vanaf de aanleg van de tuin volop aanwezig. Heel gemakkelijke plant en snelle bedekker van open
plekken. Bloeit al vroeg en we hebben ze in verschillende kleuren. 

http://pjella.nl/tuin/vinca-minor
http://pjella.nl/sites/default/files/2021-08/vincaminor1-IMG_1825.jpg


Foto's

 

Vinca minor paars

 

Vinca minor wit
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Vinca minor detail
Informatie:
Op de Tuinen van Appeltern
Bloei:
02
03
04
05
Aanwezig in de tuin:
Staat in de tuin
Plaats in tuin:
Vak 1
Vak 8
Vak 16

 

Plattegrond tuin
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